

Bästa aveiter!



”Kaffe och korsord” fortsätter på fredagar från kl. 11 hela våren i klubblokalen. Husis stora korsord finns kopierat i behövligt antal. Föreningen bjuder på kaffe och te, tilltugg kan man ta med sig själv. Ingen anmälan behövs.

På kursen Inbandning av musik den 12 april går vi igenom grundläggande frågor och experimenterar hur samma person kan sjunga eller spela flerstämmigt med sig själv. Kursen hålls av **Lars Silén** och **Anders Backman** från musikklubben Altra Volta. Den är avgiftsfri och öppen också för utomstående. **Kl. 18 i Festsalen.**

Arbetets Vänner Centralförbundet sammanträder till årsmöte i Gillesgården i Åbo **lördagen den 13 april.** Huvudföreningens officiella representanter vid mötet är Wendla Paile och Lars Silén och ytterligare ett tiotal av huvudföreningens medlemmar kommer att delta i AV i Åbos 130-årsjubileum som firas i samband med årsmötet.

Föreningens vårmöte hålls den 14 april kl. 18 i festsalen. Alla medlemmar är kallade och på agendan är **stadgeenliga ärenden**, bl.a. årsberättelsen, bokslutet samt beviljande av ansvarsfrihet, val av revisor och verksamhetsgranskare och Kulturfondens ekonomiska ställning. Valnämnden föreslår till posten som verksamhetsgranskare Folke Lindberg och till suppleant Monika Weckström samt till revisor föreslås omval av nuvarande CGR-revisor Camilla Viherlaakso, och suppleant revisionsamfundet Revico Grant Thornton Ab. Dessutom delas kamratskapspris ut och efter mötet uppträder **Vox Seniora** med några sånger, och därefter bjuds på **kaffe.**

Bekanta er gärna före mötet med **möteshandlingarna** på adressen

avh.arbetetsvanner.fi/foreningsmoten/varmote/

och kretsarnas årsberättelser på adressen

avh.arbetetsvanner.fi/foreningsmoten/varmote/kretsarnasarsberattelser/

MusikJAM s.k. buskspel planeras med preliminärt datum 26 april Också några intresserade åhörare får plats.

Walentinorna turnerar i Nagu och Pargas, de två skärgårdskonserterna hålls den **27 april kl. 18.00** i Brankis, Pargas och **den 28 april kl. 14.00** i Nagu kyrka. På walentinakoren.org får du mer information om kören och kommande konserter.

Vox Seniora ger sin **vårkonsert "Minnenas Bulevard" den 22 maj kl. 19 på G18.**

Kom med du också på vårutfärden onsdagen den 29 maj. Bussen mot Ekenäs och Karis avgår från Kiasma kl. 10.30. Rejäl lunch för 12 €. AV bjuder på resor och guidningar. Bussen är tillbaka ca kl. 17. **Anmälan senast 28 april** enligt principen ”först till kvarn...” till Elianne Rehn tfn 050 357 4751.

Kommande styrelsemöten är 6 maj och 11 juni och i tillägg ett arbetsordningsmöte den 18 april. På styrelsemötet 4 april beslöts att Sykretsen läggs ner, läs mer i Aveiten 1/2024. Från föreningshuset kan rapporteras att mötesrummet i före detta biblioteket börjar vara klart att invigas och att de första mötena där hålls nu i början av april.

Observera ännu angående belysningen i **klubblokalen** att **ljusstyrkan kan ökas.** Strömbrytarna vid dörren fungerar som dimmer, då man håller brytaren nedtryckt ökar ljusstyrkan. För att släcka all belysning används knappen längst upp. Prova dig fram! Belysningen i klubbbrummets toaletter tänds och släcks automatiskt.

Vi påminner om att information till dessa nyhetsbrev och till föreningswebben kan sändas till infoutskottet@arbetetsvanner.fi. Mera info om programmet på föreningswebben avh.arbetetsvanner.fi/home/kalender/